

## CONTO ECONOMICO CONNESSA

CONTO ECONOMICO	2022	2021
<b>VALORE DELLA PRODUZIONE</b>		
Ricavi delle vendite e delle prestazioni	2.207.970,21	2.071.961,50
Altri ricavi e proventi		
Contributi in conto esercizio	382,50	9.304,84
Ricavi e proventi diversi	139.234,88	17.342,16
<b>TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE</b>	<b>2.347.587,59</b>	<b>2.098.608,50</b>
<b>COSTI DELLA PRODUZIONE</b>		
Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	153.712,97	144.492,64
Costi per servizi	498.209,02	448.802,48
Costi per godimento di beni di terzi	0,00	671,00
Costi per il personale		
Salari e stipendi	1.218.569,13	1.181.040,22
Oneri sociali	334.061,83	314.048,31
Trattamento di fine rapporto	96.825,92	89.885,43
Altri costi per il personale	4.736,92	4.708,82
Ammortamenti e svalutazioni		
Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	808.440,51	1.263.509,81
Oneri diversi di gestione	38.256,27	32.410,12
<b>TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE</b>	<b>3.152.812,57</b>	<b>3.479.568,83</b>
<b>Differenza tra valore e costi della produzione</b>	<b>-805.224,98</b>	<b>-1.380.960,33</b>
<b>PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>		
<i>Proventi da partecipazioni</i>		
<i>Altri proventi finanziari</i>		
Proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
Proventi diversi dai precedenti		
<i>Interessi ed altri oneri finanziari</i>		
Interessi e altri oneri finanziari verso altri	613,40	509,95
<b>TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>	<b>-613,40</b>	<b>-509,95</b>
<b>RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>		
Rivalutazioni		
Svalutazioni		
<b>TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>PROVENTI E ONERI STRAORDINARI</b>		
<i>Proventi straordinari</i>		
<i>Oneri straordinari</i>		
<b>TOTALE PROVENTI E ONERI STRAORDINARI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Risultato prima delle imposte</b>	<b>-805.838,38</b>	<b>-1.381.470,28</b>
Imposte sul reddito dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	-805.838,38	-1.381.470,28

## STATO PATRIMONIALE CONNESSA

<b>ATTIVO</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<i>CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI</i>		
<b>TOTALE CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>IMMOBILIZZAZIONI</b>		
<i>IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</i>		
<b>Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<i>IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</i>		
Terreni e fabbricati	12.871.656,68	13.193.672,82
Impianti e macchinario	114.573,32	557.456,83
Attrezzature industriali e commerciali	37.940,97	29.511,61
Altri beni materiali	15.808,02	21.967,38
<b>Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>	<b>13.039.978,99</b>	<b>13.802.608,64</b>
<i>IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</i>		
<b>Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>	<b>13.039.978,99</b>	<b>13.802.608,64</b>
<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>		
<i>RIMANENZE</i>		
<b>Totale RIMANENZE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<i>CREDITI CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</i>		
Crediti verso clienti	569.272,01	499.752,25
Crediti verso altri	136,56	11.203,58
<b>Totale CREDITI CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</b>	<b>569.408,57</b>	<b>510.955,83</b>
<i>ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</i>		
<b>Totale ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<i>DISPONIBILITA' LIQUIDE</i>		
Depositi bancari e postali	59.528,89	89.384,12
Denaro e valori in cassa	1.018,69	781,08
<b>Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>	<b>60.547,58</b>	<b>90.165,20</b>
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<b>629.956,15</b>	<b>601.121,03</b>
<b>RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>		
<i>Altri ratei e risconti attivi</i>	930,58	243,54
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>	<b>930,58</b>	<b>243,54</b>
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>13.670.865,72</b>	<b>14.403.973,21</b>

<b>PASSIVO</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>PATRIMONIO NETTO</b>		
Capitale	5.426.458,13	5.426.458,13
Utili (perdite) portati a nuovo	-20.102.643,93	-18.721.173,65
Utile (perdita) dell'esercizio	-805.838,38	-1.381.470,28
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>	<b>-15.482.024,18</b>	<b>-14.676.185,80</b>
<i>FONDI PER RISCHI E ONERI</i>		
<b>TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO</b>	<b>97.578,18</b>	<b>90.392,38</b>
<i>DEBITI</i>		
Debiti verso altri finanziatori	28.634.214,14	28.605.403,98
Debiti verso fornitori	179.086,10	152.092,66
Debiti tributari	27.066,37	24.846,11
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	82.196,99	79.780,75
Altri debiti	130.947,52	125.288,22
<b>TOTALE DEBITI</b>	<b>29.053.511,12</b>	<b>28.987.411,72</b>
<i>RATEI E RISCONTI PASSIVI</i>		
Altri ratei e risconti passivi	1.800,60	2.354,91
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI</b>	<b>1.800,60</b>	<b>2.354,91</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>13.670.865,72</b>	<b>14.403.973,21</b>
<i>CONTI D'ORDINE</i>		
<b>TOTALE CONTI D'ORDINE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>